Ángel f. Martín Duque 

In nomine Domini. Ego Bonofilio et Pura uobis emptori meo 
Undisculus et uxor sua Bonafilia, Placuit animis meis et placet, uendimus 
uobis una terra in castro Sancti Martini', in loco ubi dicitur ad Uncinos: per 
fundus, Centullus; per capud, Gelemundus. Adpreciatum precium unum 
solidum, et nichil de ipso precio non remansit apud emptoren meum. 

Facta carta uenditionis in mense 
expectante. 

S[ignum] Gaufredus. S[ignum] 
remouente. 

Ennecho presbiter hoc fecit. 

decembris, Christo regnante et rege 

Duras Albuce fide fecit de omnia 

' 	Martini añadido entre lineas. 

[1035-1055] 	 38 

Bradila, monje de Toledo, da a San Victorián una tierra en «Salezue» y media viña 
en »Río Pregono». 

— AHN„SVict, c. 763, n9. 20, fol. 3r. 

Ego Bradila, monachus de Toleto, qui sum memoria plenus, mitto in 
domum Sancti Victoriani 	terra in Salezue: de oriente, semedipsum. Et 
media uinea in rio Preguno: de oriente, uia publica, et de occidente, 
Galindo presbiter. Propter remedium anime mee. 

Iohannes presbiter 

Durandus presbiter. Ato presbiter. Miro presbiter. Galindo presbiter. 
Ego presbiter. Ennecho presbiter, testes. 

[1054-1058] 	 39 

Ramiro 1 dona al monasterio de San Juan de Pano la iglesia de San Pedro de 
Monclús con todas sus heredades, a cambio de una casa en Brisa, donada al monasterio 
de San Victorián. 

AHN, SVicl, c. 761, n9. 5. Copia de finales del s. XII. (B) 
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Culrnirin dlpfillilififfil del 1111MagP170 de 

— Biblioteca General Universitaria de Zanigora, Lib. GOL Pin., fol. 113v. (L) 

— Col. ABAD y LASIERRA, 

— Pub. 1111-1R-\, 	n". 123 (pp. 194-195), según (C) 

In Dei nomine et eitts gratia. [lec est carta quam lacio ego Ranimirus 
gratia Dei rex, una cum coniuge inca regina domna Ermisenda, pro 
redeptritione anime mea et de parentum meorunn mirto ad S [auctum1 
lohannis' de Palmo illa ecclesia de Sancti Petri de Montecluso qui est linea 
capella, can) illa casa qui est super ripa de Cinga ruin tata sea pertinenza, 
per camio de illa casa de Erisa que' eral de senior Sanxo" Galini et fuit de 
illa dompna' dorna Oria que fuit muller de senior Genuino Arratere', et 
comparauit eam senior Sanxo Galinz in .C. kraficiai de trinco et U. uretras 
et: .C. oues et .CCC. solidas inter equas et caballos et bacas et boues; et 

habebat eam iam posita ad S[anctun] lohannis. Et postra uenit illo abbate 
de Sanen Uictoriani donmus lohannes cum iota sita congregatione in die 
de cilla sacratione' de Sancti Uictoriani, et miserunt rogatores rege domp-
nO' Ranimiro et illo comitc de Barzalonaft Ramon Belengero et illo episco-
po clon Gansea de Aragone et episcopo dompno" Guillelmo de Rasede'2  et 
episcopo domno Arrulló de Ripacroza, ad illo abbate don Blasco" de 
Sanen lohannis et ad senior Sanxo Galinz.